
462 Auteurs-Authors  49  Pays-Country     5867 photos 

Pays-Country
Nombre Auteur  

Number Autor

Nombre Photos 

Couleur - Number 

Photographs Color

Nombre Photos 

Monochrome   

Number Photographs 

B&W

Nombre Photos Nature 

- Number Photographs 

Nature

Nombre Photos Vision 

sur le Monde

- Number Photographs 

World view

Total Photos
% acceptation Couleur 

%Acceptation Color

%Acceptation 

Monochrome   

%Acceptation B&W

%Acceptation Nature

%Acceptation Vision 

sur le Monde

%Acceptation World 

view

Argentina 1 4 4 - 4 12 50 25 - 50

Australia 20 80 80 57 44 261 23 27 20 28

Austria 10 36 32 36 32 136 38 45 38 35

Belgium 15 56 56 44 48 204 26 31 27 30

Bulgaria 1 4 4 4 4 16 31 31 44 0

Burkina Faso 1 4 4 4 4 16 38 31 25 50

Canada 3 12 12 12 12 48 58 38 46 44

Chile 2 8 4 4 4 20 30 30 25 20

China 35 137 91 36 76 340 25 24 21 26

Cyprus 3 12 12 12 12 48 46 42 42 42

Czech Republic 4 16 16 12 8 52 23 17 12 19

Denmark 6 24 24 12 16 76 18 13 20 17

England 16 60 47 40 16 163 31 33 30 31

Finland 8 28 28 32 24 112 27 25 21 19

France 217 828 766 635 519 2748 19 21 20 20

Germany 15 60 56 40 44 200 30 31 36 38

Greece 1 4 4 4 4 16 13 13 - -

Hong Kong 1 4 4 4 4 16 94 75 94 81

Hungary 10 40 34 24 28 126 33 21 27 26

India 12 44 44 40 44 172 48 39 41 48

Indonesia 3 12 12 12 12 48 56 52 48 46

Ireland 9 32 36 20 24 112 33 32 42 40

Isle Of Man 1 4 4 4 4 16 19 19 13 6

Israel 1 2 2 - - 4 - - - -

Italy 7 28 28 16 16 88 18 20 9 22

Ivory Coast 1 4 4 4 4 16 6 25 19 19

Luxembourg 4 16 16 16 16 64 34 47 25 42

Macau 1 4 4 - 4 12 50 42 - 33

Malaysia 1 4 4 4 4 16 69 50 50 75

Malta 2 8 8 8 8 32 13 28 22 6

Moldova 1 4 4 - 4 12 42 67 - 25

Netherlands 2 8 8 8 8 32 19 28 22 31

New Zealand 2 8 8 8 8 32 31 47 34 38

Norway 5 20 20 20 20 80 18 24 26 25

Poland 2 4 4 4 8 20 35 35 40 70

Reunion 1 4 - 4 - 8 63 - 38 -

Romania 1 4 4 4 4 16 56 31 50 69

Saint Martin 1 4 4 4 4 16 38 38 19 25

Scotland 4 12 13 8 4 37 43 38 41 35

Serbia 3 12 8 12 12 44 7 14 9 7

South Korea 1 4 4 4 4 16 31 25 38 19

Spain 10 36 28 16 24 104 46 38 43 32

Sri Lanka 1 4 4 4 4 16 44 25 31 50

Sweden 1 4 - - - 4 - - - -

Switzerland 3 12 12 12 8 44 34 27 34 14

Taiwan 2 8 8 8 8 32 59 66 50 53

Turkey 6 24 24 20 24 92 26 18 22 29

Usa 3 12 12 12 12 48 29 40 33 50

Wales 2 8 8 4 4 24 29 38 33 33

462 1767 1613 1288 1199 5867 35 33 32 34
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Photographs Nature
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 Photos Couleur  

Photographs Color

Photos Monochrome   

 Photographs B&W

Photos Nature 

Photographs Nature

Photos Vision sur le 

Monde

Photographs World 

view

Argentina 1 12 1 3 - 2 1 1 - 1

Australia 20 261 18 22 12 7 21 21 18 11

Austria 10 136 16 11 17 7 18 15 17 11

Belgium 15 204 15 10 10 19 20 17 15 12

Bulgaria 1 16 1 1 - 3 3 - 1 1

Burkina Faso 1 16 - 2 2 2 1 1 3 -

Canada 3 48 4 8 10 6 2 6 4 6

Chile 2 20 5 - - 1 3 1 1 1

China 35 340 25 30 12 19 23 24 20 16

Cyprus 3 48 6 7 4 5 7 1 7 5

Czech Republic 4 52 4 5 2 1 1 4 1 3

Denmark 6 76 5 5 3 1 4 3 2 1

England 16 163 17 16 14 4 19 13 17 5

Finland 8 112 3 3 16 8 8 3 12 5

France 217 2748 156 153 140 89 175 178 138 91

Germany 15 200 21 18 14 7 20 21 15 6

Greece 1 16 - 2 - - - 1 - 1

Hong Kong 1 16 4 4 4 3 3 4 3 2

Hungary 10 126 13 15 6 8 10 6 4 7

India 12 172 20 25 19 18 17 14 23 13

Indonesia 3 48 9 7 8 3 6 3 9 7

Ireland 9 112 7 13 8 9 7 9 12 8

Isle Of Man 1 16 2 - 1 - 1 - 2 -

Israel 1 4 - - - - - - - -

Italy 7 88 6 3 2 5 5 5 3 5

Ivory Coast 1 16 - - 1 - 2 - 2 -

Luxembourg 4 64 7 8 2 5 7 9 7 7

Macau 1 12 1 2 - 3 1 1 - 3

Malaysia 1 16 3 2 3 3 - 1 4 3

Malta 2 32 - 1 2 1 - 2 2 5

Moldova 1 12 - 2 - 3 1 3 - 4

Netherlands 2 32 3 2 - 1 2 2 1 4

New Zealand 2 32 2 2 2 4 5 4 5 1

Norway 5 80 4 5 4 1 3 3 8 5

Poland 2 20 3 1 1 2 2 1 2 2

Reunion 1 8 1 - 4 - - - 4 -

Romania 1 16 3 1 3 2 1 - 3 1

Saint Martin 1 16 1 2 2 1 1 3 2 -

Scotland 4 37 7 2 5 2 5 4 4 1

Serbia 3 44 1 1 1 - 1 1 3 1

South Korea 1 16 1 1 2 1 1 2 1 -

Spain 10 104 13 18 3 14 13 14 2 10

Sri Lanka 1 16 1 2 2 2 - 1 2 1

Sweden 1 4 - - - - - - - -

Switzerland 3 44 3 4 5 3 1 3 3 5

Taiwan 2 32 6 5 5 3 6 5 6 4

Turkey 6 92 10 6 1 7 7 2 2 6

Usa 3 48 2 2 7 3 2 6 8 3

Wales 2 24 2 2 2 1 3 1 3 2

462 5867 432 434 361 289 439 419 401 286

STATISTIQUES - STATISTICS

Moyenne sur le circuit - Average on the circuit

Salon de Legé
 Nombre de photographies acceptées - Number of photographs accepted

STATISTIQUES - STATISTICS

Nombre de photographies par section - Number of photographs by section

Salon de La Gacilly 
Nombre de photographies acceptées - Number of photographs accepted
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Photographs Color
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Photos Vision sur le 

Monde

Photographs World 
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Argentina 1 12 - - - - 2 3 - 1

Australia 20 261 17 21 7 8 26 14 23 9

Austria 10 136 18 15 14 5 14 13 11 10

Belgium 15 204 18 16 9 13 17 13 16 16

Bulgaria 1 16 3 1 1 2 - - - -

Burkina Faso 1 16 1 1 2 - - 3 2 3

Canada 3 48 5 7 5 5 4 7 3 7

Chile 2 20 4 1 - - 3 - 1 -

China 35 340 24 28 7 12 27 34 15 12

Cyprus 3 48 5 5 6 4 7 3 6 4

Czech Republic 4 52 2 2 2 4 3 3 -

Denmark 6 76 5 6 2 2 1 8 2 2

England 16 163 19 14 13 3 18 12 16 4

Finland 8 112 4 4 10 5 4 2 8 7

France 217 2748 166 157 121 106 153 155 159 95

Germany 15 200 29 15 18 10 25 18 17 16

Greece 1 16 - - - - - - - -

Hong Kong 1 16 3 4 4 4 3 4 3 3

Hungary 10 126 8 11 4 11 13 6 8 6

India 12 172 24 18 15 14 23 23 17 20

Indonesia 3 48 6 7 6 4 7 4 7 4

Ireland 9 112 11 18 6 12 14 13 8 10

Isle Of Man 1 16 1 - 1 - - - 1 -

Israel 1 4 - - - - - - - -

Italy 7 88 3 3 - 2 4 4 4 7

Ivory Coast 1 16 - 1 2 - 2 - 1 -

Luxembourg 4 64 6 6 3 1 9 9 6 3

Macau 1 12 1 1 - 1 1 1 - 2

Malaysia 1 16 2 2 3 1 3 2 4 3

Malta 2 32 2 1 1 3 - 1 1 -

Moldova 1 12 1 1 - 1 1 2 - -

Netherlands 2 32 2 2 2 1 2 2 3 3

New Zealand 2 32 4 1 1 5 4 3 - 5

Norway 5 80 6 4 5 6 3 6 9 2

Poland 2 20 1 - 2 5 2 3 3 6

Reunion 1 8 2 - 1 - 1 - 2 -

Romania 1 16 2 2 3 1 3 3 3 2

Saint Martin 1 16 2 1 - - 3 1 - -

Scotland 4 37 6 2 5 2 4 4 5 -

Serbia 3 44 1 1 2 1 1 - 1

South Korea 1 16 2 1 2 1 - 1 2 -

Spain 10 104 11 15 4 15 14 7 - 12

Sri Lanka 1 16 2 1 1 1 3 2 1 2

Sweden 1 4 - - - - - - - -

Switzerland 3 44 3 8 2 2 2 2 2 -

Taiwan 2 32 5 4 5 2 4 4 6 3

Turkey 6 92 9 8 3 13 9 1 4

Usa 3 48 2 5 6 3 6 9 7 2

Wales 2 24 4 4 - - 4 2 - 2

462 5867 452 424 302 278 454 416 386 288

Salon de Bagnols Marcoule
 Nombre de photographies acceptées - Number of photographs accepted

Salon de Saint Aignan de cramesnil
 Nombre de photographies acceptées - Number of photographs accepted

STATISTIQUES - STATISTICS


